FIGURA 2: MUNICIPIOS LIMITROFES 

1- AO NORTE: ABAETETUBA; 

2- AO SUL: MOJU E MOCAJUBA; 

3- À LESTE: MOJU; 

4- À OESTE: CAMETÁ E LIMOEIRO DO AJURU. 

05 - VALOR DA OBRA: 

O total dos serviços orçados importa o valor de R$ 329.592,33 (Trezentos e vinte e nove 

mil, quinhentos e noventa e dois reais e trinta e três centavos). 

06 - PRAZO DE EXECUÇÃO: 

O prazo de execução da obra é de 03 (três) meses, descritos no cronograma físico-financeiro. 

07 – FORMA DE PAGAMENTO E MEDIÇÃO: 

A medição será executada no campo (in loco) pela Fiscalização (responsável técnico da